


## Údržba mostu v km 2,502

0791 Praha-Libeň (mimo) - Pha-  
Holešovice(vč,bez st.Stromovka)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč		
		Cena s DPH				89 551,90		
		DPH 21,00%				15 542,06		
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				74 009,83		
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem		
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>30 573,40</b>		
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>30 240,00</b>		
<input checked="" type="checkbox"/>	207	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	32,000	665,00	21 280,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	230	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	28,000	320,00	8 960,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>333,40</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	286	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,000	82,80	82,80	
<input checked="" type="checkbox"/>	288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,000	158,00	158,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	1,000	8,80	8,80	
<input checked="" type="checkbox"/>	298	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,000	83,80	83,80	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>1 057,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>1 057,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	330	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	70,000	15,10	1 057,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>6 944,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	217,00	6 944,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	Bezpečnostní hlídka					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>					<b>10 194,06</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>		764511405	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 mm	m	26,000	325,82	8 471,22	
<input checked="" type="checkbox"/>		764511465	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm	ks	2,000	861,42	1 722,84	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>25 241,38</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>					<b>2 926,11</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	48 768,46	2 926,11	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN6</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - příplatek za práce mimo pracovní dobu</b>					<b>7 315,27</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	419	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	0,150	48 768,46	7 315,27	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>					<b>15 000,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	421	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>							<b>74 009,83</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Údržba mostu v km 2,502				0791 Praha-Libeň (mimo) - Pha-Holešovice(vč,bez st.Stromovka)		
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				89 551,90
		DPH 21,00%				15 542,06
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				74 009,83
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací